



VärmeKyl Grossisten Scandinavia AB (publ)

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2007

Perioden 1 juli–30 september 2007

- I det pågående omstruktureringsarbetet har justeringar av tidigare ingångna avtal och intäktsföringar genomförts under perioden. Perioden belastas även med tillkommande kostnader för ett antal projekt, samt avsättning för befarade kundförluster. Sammanlagt belastar dessa justeringar periodens omsättning med –19,5 Mkr och rörelseresultatet med –17,7 Mkr.
- Omsättningen för perioden uppgår efter ovanstående justeringar till 55,0 (45,3) Mkr.
- Rörelseresultatet uppgår efter ovanstående justeringar till –28,4 (4,4) Mkr. Resultatet efter skatt uppgår till –21,6 (2,9) Mkr och resultat per aktie uppgår till –1,27 (0,19) kr.

Perioden 1 januari–30 september 2007

- VärmeKyl Grossisten, VKG, redovisar för delårsperioden en omsättning om 202,0 Mkr (106,8) Mkr.
- Rörelseresultatet uppgår för delårsperioden till –46,7 (6,4) Mkr. Resultatet efter skatt uppgår till –35,7 (4,9) Mkr och resultatet per aktie uppgår till –2,21 (0,39) kr.

Framtidsutsikter

- Tidigare lämnad prognos om årsomsättning uppgående till 360–390 Mkr revideras till en beräknad årsomsättning uppgående till 310–330 Mkr. Tidigare lämnad prognos om positivt rörelseresultat i kvartal 4 ligger fast. Även prognosen om ett negativt rörelseresultat för helåret 2007 kvarstår.

VD:s kommentar:

I vårt pågående arbete med att effektivisera interna processer, har vi under perioden genomfört ett antal kraftfulla åtgärder. Vi har väsentligt förbättrat våra interna rutiner och de åtgärder vi genomför för att öka effektiviteten i organisationen börjar få effekt. Vi fokuserar nu på att ytterligare höja precisionen i försäljningsprocessen samt kvaliteten i våra leveranser. Det är min övertygelse att de åtgärder vi nu vidtagit kommer att stärka VKG:s position som ledande på en spännande marknad med stor framtidspotential.

På grund av reviderade marknadsbedömningar har justeringar av tidigare ingångna avtal samt intäktsföringar genomförts. Dessa hänför sig framför allt till försäljning av produkter till Finland och förvärvet av bolaget VKG Tempiq AB under första kvartalet 2007. Även tillkommande kostnader för ett antal projekt, samt avsättningar för befarade kundförluster belastar periodens omsättning och resultat.

När vi nu lämnar tredje kvartalet bakom oss, är det med stor tillförsikt jag ser fram emot en bra avslutning av året.

Marknaden

Privatmarknad

Enligt Svenska Värmepumpföreningen (Svep) och andra källor präglades marknaden för värmepumpar av en avmattning under första halvåret 2007, jämfört med samma period 2006. Orsaken bedöms främst vara det slopade konverteringsbidraget till småhusägare gällande vattenburna system, samt det relativt låga elpriset. Under hösten 2007 bedöms marknaden ha stabiliserats eller ökat något. Vad gäller andra produktsegment bedöms marknadstillväxten vara god, bortsett från braskaminer där försäljningsminskningen varit markant.

Företagsmarknad

Marknaden har under året präglats av ökad efterfrågan på energisparande uppvärmningsanläggningar. Framför allt gäller detta flerfamiljsfastigheter, där den snabba tekniska utvecklingen i kombination med EU-direktivet om energideklaration 2008 är tydliga drivkrafter. En annan orsak är ökningen av ombildningar från hyresrätt till bostadsrätt. Äldre hyresfastigheter har ofta gamla anläggningar som är dyra i drift, vilket i kombination med ökat miljöintresse driver marknaden. Den goda konjunktturen medför också att investeringsviljan i klimatreglerande anläggningar (ventilation och kyla) ökat under året.

VKG-koncernen

Koncernen arbetar med försäljning, installation och service av energisparprodukter för inomhusklimat till privatmarknad såväl som till företag/fastighetsmarknad i Sverige. Försäljning av produkter sker även via partner i Sverige och Finland.

Affärsområden

Privatmarknad

Inom privatmarknad sker försäljning, installation och service till privata kunder. Intäkterna för perioden 1 januari – 30 september 2007 uppgick till 147,2 (65,6) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till –51,0 (2,0) Mkr.

Intäkterna för tredje kvartalet uppgick till 42,2 (34,2) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till –30,0 (3,1) Mkr. Försäljning till andra affärsområden sker på marknadsmässiga villkor.

Företagsmarknad

Inom företagsmarknad sker försäljning, projektering, installation och service till företag, offentlig sektor, kommersiella

fastighetsägare etc. Intäkterna för perioden 1 januari – 30 september 2007 uppgick till 83,2 (46,4) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 4,3 (4,4) Mkr.

Intäkterna för tredje kvartalet uppgick till 27,9 (16,0) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 1,6 (1,3) Mkr. Försäljning till andra affärsområden sker på marknadsmässiga villkor.

Framtidsutsikter

VKG har genom sin unika affärsmodell på kort tid etablerat sig som en ledande aktör inom energisparbranschen i Sverige. Möjligheterna att etablera och befästa samma position på flera marknader i norra Europa bedöms som goda.

Utsikter för helåret 2007

VKG-koncernen beräknas uppnå en omsättning mellan 310–330 Mkr med ett negativt rörelseresultat.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för perioden 1 januari – 30 september 2007 uppgick till 202,0 (106,8) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till –46,7 (6,4) Mkr och resultat efter skatt uppgick till –35,7 (4,9) Mkr.

Tredje kvartalets omsättning uppgick till 55,0 (45,3) Mkr. Tredje kvartalets rörelseresultat uppgick till –28,4 (4,4) Mkr och resultat efter skatt uppgick till –21,6 (2,9) Mkr.

Tredje kvartalets omsättning har minskats med 19,5 Mkr och resultatet har belastats med 17,7 Mkr, framförallt hänförliga till försäljning av produkter till Finland och förvärvet av VKG Tempiq AB.

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar under perioden 1 januari – 30 september 2007 uppgick till 8,0 (2,4) Mkr. Avskrivningar uppgick till 5,9 (0,5) Mkr och nedskrivningar uppgick till 3,8 (0,0) hänförlig till VKG Tempiq AB.

Tredje kvartalets investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,9 (1,4) Mkr. Avskrivningar uppgick till 2,5 (0,2) Mkr och nedskrivningar uppgick till 3,8 (0,0) hänförlig till VKG Tempiq AB.

Finansiell ställning, kassaflöde och soliditet

Koncernen nettoskuld per 30 september 2007 uppgick till 55,6 Mkr, en ökning med 46,3 Mkr sedan årets början. Kassaflödet för perioden 1 januari – 30 september 2007 uppgick till 0,1 (6,9) Mkr. Kassaflödet för det tredje kvartalet uppgick till -1,1 (-4,4) Mkr.

Koncernens egna kapital ökade under perioden 1 januari – 30 september 2007 med 22,9 Mkr och uppgick vid periodens slut till 62,2 Mkr vilket gav en soliditet på 29,9% jämfört med årets början om 37,2%.

Förvärv

Inga förvärv har skett under tredje kvartalet 2007. Den option som beskrivits i föregående delårsrapport avseende samarbetsavtal med det finska företaget Lämpö Plus OY har omförhandlats. Tidigare redovisad ansvarsförbindelse om 4,1 Mkr har därmed upphört.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2007

Bolaget har inför juli månad tecknat avtal med Stockholm Corporate Finance AB som ny Certified Adviser efter Remium Securities AB.

Vid extra bolagsstämma den 23 juli beslutade stämman att emittera 1 200 000 teckningsoptioner.

Den 20 augusti tillträdde Tom Ekevall Larsen som ny VD och koncernchef.

Den 18 september reviderade styrelsen prognosen för omsättning och rörelseresultat. Omsättningen för 2007 beräknades uppgå till 360–390 Mkr. För kvartal 4 bedömdes verksamheten visa ett positivt rörelseresultat. Helårsresultatet beräknades bli negativt. I och med denna delårsrapport har prognosen justerats ytterligare, se vidare under avsnittet "Utsikter för helåret 2007".

Den 21 september presenterades den nya koncernstrukturen där verksamheten indelas i sex områden: VKG Energispar, VKG Installation & service, VKG Energiborrning, VKG Fastighetsvärme, VKG Ventilation & kyla samt FMT Rör.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Den 22 oktober 2007 avgick Lars Byström som vice VD i bolaget. Lars Byström kommer i fortsättningen att arbeta med affärsutveckling med fokus på expansion på den nordiska marknaden. Lars Byström är också ordinarie ledamot i styrelsen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

VKG-koncernen bedriver försäljningsverksamhet till privat- och företagsmarknad och är därmed exponerat för olika affärsriska och finansiella risker. Dessa inkluderar bl.a. kund- och leverantörsberoende, risk för inkurans i lager, omsättnings- och kreditrisker. För mer detaljerad beskrivning av bolagets riskhantering hänvisas till årsredovisningen 2006.

Personal

Antalet anställda per den 30 september 2007 uppgick till 234 (92) personer. Medelantalet anställda under perioden 1 januari – 30 september 2007 uppgår till 190 (52).

Aktiekapital

Antal utestående aktier per 30 september 2007 var 16 977 500 (14 812 500) aktier. Resultat per aktie före utspädning uppgick till -2,21 (0,39) kr och resultat per aktie efter utspädning uppgick till -2,21 (0,39) kr.

Moderbolaget

Moderbolaget Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) är ett verksamhetsdrivande bolag som säljer och installerar energisparprodukter. Dessutom finns i moderbolaget den koncernövergripande ledningen och administrationen. Moderbolagets nettoomsättning för perioden 1 januari – 30 september 2007 uppgick till 98,8 (58,1) Mkr. Rörelseresultatet uppgick till -42,8 (2,5) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till -30,3 (1,6) Mkr. Investeringar i materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 3,3 (1,1) Mkr. Likvida medel uppgick vid slutet av perioden till 0,0 (3,2) Mkr och nettoskulden till 50,9 (4,6) Mkr.

Moderbolagets nettoomsättning för tredje kvartalet uppgick till 21,9 (30,3) Mkr. Rörelseresultatet uppgick till -26,0 (4,4) Mkr. Resultat efter skatt uppgick till -19,4 (3,1) Mkr. Tredje kvartalets investeringar i materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1,0 (0,9) Mkr.

Tredje kvartalets omsättning har minskats med 19,5 Mkr och resultatet har belastats med 13,2 Mkr.

Granskning etc

Delårsrapporten har varit föremål för revisorernas översiktliga granskning. Denna rapport har upprättats i både en svensk och en engelsk version. Vid variation mellan de

två ska den svenska versionen gälla.
Avrundningsdifferenser kan förekomma.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 och enligt Redovisningsrådets RR 31 och vad gäller moderbolaget RR 32. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen för 2006.

Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) har under tredje kvartalet ställt ut personaloptioner till koncernens medarbetare. Personaloptionerna värderas och redovisas i enlighet med IFRS 2. Det verkliga värdet på tilldelade personaloptioner redovisas som en personalkostnad med en motsvarande ökning eget kapital. Det verkliga värdet beräknas vid tilldelningstillfället och fördelas under intjänade perioden. Det verkliga värdet på de tilldelade optionerna beräknad med hjälp av Black & Scholes modellen och hänsyn tas till de villkor och förutsättningar som gällde vid tilldelningstidpunkten. Sociala avgifter hänförliga till personaloptioner kostnadsförs fördelat på intjänadeperioderna. Avsättningen för sociala avgifter baseras på

personaloptionernas verkliga värde vid rapporteringstillfället.

Jämförelseperioden tredje kvartalet 2006 har justerats med hänsyn till övergången till redovisning enligt IFRS. Förändringen innebär att omsättningen för perioden 1 januari – 30 september 2006 har reducerats med 2,7 Mkr och rörelseresultatet minskat med 2,3 Mkr. Förändringen hänför sig till redovisningen av intäkter i enlighet med IAS 18.

Kommande rapporter

Bokslutskommunikén för 2007 lämnas den 5 februari 2008.

Styrelsen och Verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Sollentuna den 23 oktober 2007
Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ)

Nils Ljung
Styrelsens Ordförande

Lars Byström
Ledamot i styrelsen

Lars Grönberg
Ledamot i styrelsen

Stefan Lövblom
Ledamot i styrelsen

Hagge Rilegård
Ledamot i styrelsen

Tom Ekevall Larsen
Verkställande direktör

Frågor kring delårsrapporten kan ställas till:

Tom Ekevall Larsen
Verkställande direktör/koncernchef
Mob. +46 (0)761-35 21 25

Tomas Thorsbrink
Ekonomidirektör
Mob. +46 (0)76-826 66 15

Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) är Sveriges ledande företag inom energisparbranschen, med ca 250 anställda. VKG erbjuder ett heltäckande sortiment, samt installation och service av energisparande kyl- och värme produkter till privatpersoner och företag. VKG:s aktie är noterad på OMX:s marknadsplats First North sedan den 1 mars 2006. Bolagets Certified Advisor är Stockholm Corporate Finance AB. För mer information se www.vkg.se.

GRANSKNINGSRAPPORT

Jag har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Värmekyl Grossisten Scandinavia AB (publ) för perioden 1 januari till 30 september 2007. Det är företagsledningen som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Mitt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning.

Jag har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410. Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor, som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige, RS, och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är för koncernens del upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 23 oktober 2007

Magnus Thorling
Auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Koncernens resultaträkning	2007	2006	2007	2006	2006
Belopp i Tkr	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Nettoomsättning	54 982	45 329	201 966	106 817	177 264
Aktiverade arbeten för egen räkning	-	-	215	-	-
Övriga intäkter	520	80	960	313	324
Handelsvaror	-22 386	-21 348	-92 666	-45 906	-66 605
Övriga externa kostnader	-26 485	-11 175	-67 875	-31 677	-56 402
Personalkostnader (1)	-26 282	-7 857	-73 437	-21 226	-35 604
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 319	-197	-9 661	-517	-1 746
Övriga rörelsekostnader	-2 440	-476	-6 180	-1 406	-2 659
Rörelseresultat	-28 411	4 356	-46 678	6 398	14 572
Finansiella poster, netto	-1 078	-348	-2 537	-448	-1 176
Resultat före skatt	-29 489	4 008	-49 215	5 950	13 396
Inkomstskatt	7 854	-1 122	13 465	-1 028	-3 157
Periodens resultat	-21 634	2 885	-35 752	4 922	10 239
Resultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-21 634	2 885	-35 752	4 922	10 239
Minoritetsintresse	-	-	-	-	-
Resultat per aktie, kr					
- före utspädningseffekter	-1,27	0,19	-2,21	0,39	0,79
- efter utspädningseffekter	-1,27	0,19	-2,21	0,39	0,77
Beräkning av resultat per aktie					
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-21 634	2 885	-35 752	4 922	10 239
Medelantalet aktier före utspädning, tusental	16 977	14 812	16 155	12 712	12 972
Medelantalet teckningsoptioner, tusental	600	-	975	-	375
Medelantalet aktier efter utspädning, tusental	17 577	14 812	17 130	12 712	13 347
Marginaler (procent)					
Rörelsemarginal	-51,7%	9,6%	-23,1%	6,0%	8,2%
Finansnettomarginal	-2,0%	-0,8%	-1,3%	-0,4%	-0,6%
Vinstmarginal	-53,6%	8,8%	-24,4%	5,6%	7,6%
Skatter	14,3%	-2,5%	6,7%	-1,0%	-1,8%
Nettomarginal	-39,3%	6,4%	-17,7%	4,6%	5,8%

1, Vid extra bolagsstämma i juli 2007 beslutades om personaloptionsprogram. Optionsprogrammet är uppdelat på 1-årigt och 2-årigt program, nedan program 1 och program 2. Personaloptionsprogrammet riktar sig till samtliga tillsvidareanställda i koncernen.

Beräkningar av teoretiskt värde vid tilldelningstillfället baseras på följande antaganden:

	Program 1	Program 2
Genomsnittlig volymvägd kurs vid tilldelning	24,50 kr	24,50 kr
Lösenpris	35,82 kr	35,82 kr
Antagen volatilitet	74%	74%
Antagen genomsnittlig löptid	0,8 år	1,8 år
Antagen utdelningsandel	0%	0%
Risfri ränta	3,59%	4,22%
Teoretiskt värde vid tilldelningen	3,68 kr	7,19 kr
Antal tilldelade personaloptioner	265 500 st	540 000 st

Koncernens balansräkning	2007	2006
Belopp i Tkr	30 sept	31 dec
Tillgångar		
Goodwill	49 694	24 168
Immateriella tillgångar	7 166	5 952
Materiella anläggningstillgångar	22 424	7 281
Uppskjutna skattefordringar	4 983	-
Summa anläggningstillgångar	84 267	37 400
Varulager	52 810	23 303
Kundfordringar och andra fordringar	63 378	37 630
Likvida medel	7 371	7 298
Summa omsättningstillgångar	123 559	68 231
Summa tillgångar	207 826	105 631
Eget kapital		
Aktiekapital	849	767
Övrigt tillskjutit kapital	90 405	31 819
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-29 030	6 721
Summa eget kapital	62 224	39 307
Skulder		
Räntebärande långfristiga skulder	19 046	7 204
Uppskjutna skatteskulder	3 183	2 272
Övriga avsättningar	6 936	7 311
Summa långfristiga skulder	29 165	16 787
Leverantörsskulder och andra skulder	68 170	36 724
Aktuella skatteskulder	-	1 367
Räntebärande kortfristiga skulder	43 954	9 458
Övriga avsättningar	4 312	1 988
Summa kortfristiga skulder	116 436	49 537
Summa skulder	145 602	66 324
Summa eget kapital och skulder	207 826	105 631
Soliditet	29,9%	37,2%
Skuldsättningsgrad (ggr)	0,9	0,2
Nettoskuld	55 629	9 364

Kassaflödesanalys	2007	2006	2007	2006	2006
Belopp i Tkr	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Resultat före finansiella poster	-28 410	4 356	-46 678	6 398	14 572
Erhållna ränteintäkter	47	5	66	7	60
Betalda finansiella kostnader	-713	-354	-1 989	-456	-1 236
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5 751	639	9 173	3 140	-1 487
Betald skatt	-316	-	-1 878	-	-483
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-23 641	4 646	-41 306	9 089	11 426
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändring i varulager	-19 266	-1 618	-27 856	-3 156	-13 579
Förändring i rörelsefordringar	19 195	-17 067	-12 665	-24 387	-17 130
Förändring i rörelseskulder	25 617	10 986	54 718	5 430	12 842
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 905	-3 053	-27 109	-13 024	-6 441
Investeringsverksamheten					
Förvärv av verksamheter	-1 000	-	-13 374	-11 592	-15 313
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-867	-1 369	-7 966	-2 418	-7 329
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	305	86	400	1 016	1 055
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 562	-1 283	-20 940	-12 994	-21 587
Finansieringsverksamheten					
Likvid från emission efter avdrag för emissionskostnader	-	-4	28 298	25 517	25 407
Likvid från teckningsoptioner	-	363	10 463	363	375
Uptagna lån	-	-	13 854	8 000	11 806
Amortering av lån	-1 426	-472	-4 493	-1 016	-2 321
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 426	-113	48 122	32 864	35 267
Periodens kassaflöde	-1 083	-4 449	73	6 846	7 239
Likvida medel vid periodens början	8 454	11 354	7 298	59	59
Likvida medel vid periodens slut	7 371	6 905	7 371	6 905	7 298

Förändringar i koncernens eget kapital
Belopp i Tkr

Belopp vid årets utgång 2005	-533
Nyemission efter avdrag av emissionskostnader	29 226
Teckningsoptioner	375
Årets resultat	10 239
Belopp vid årets utgång 2006	39 307
Nyemission efter avdrag av emissionskostnader	47 657
Teckningsoptioner	10 463
Periodens resultat	-6 131
Belopp vid periodens utgång 2007-03-31	91 296
Periodens resultat	-7 986
Belopp vid periodens utgång 2007-06-30	83 310
Periodens resultat	-21 634
Incitamentsprogram	548
Belopp vid periodens utgång 2007-09-30	62 224

Affärsområde privatmarknad	2007	2006	2007	2006	2006
Belopp i Tkr	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	jan-dec
Externa intäkter	28 595	29 748	122 175	61 093	111 240
Försäljning inom affärsområdet	5 890	-	13 143	-	-
Försäljning mellan affärsområden	7 653	4 136	11 215	4 136	4 136
Övriga intäkter	50	324	674	324	324
Totala intäkter	42 188	34 208	147 207	65 553	115 700
Rörelseresultat	-29 967	3 071	-51 025	1 956	9 682
Rörelsemarginal, %	-71,0%	9,0%	-34,7%	3,0%	8,4%
Affärsområde företagsmarknad					
Belopp i Tkr					
Externa intäkter	26 387	15 581	79 791	45 724	66 024
Försäljning inom affärsområdet	56	-	763	-	-
Försäljning mellan affärsområden	986	654	2 169	654	654
Övriga intäkter	470	-233	501	-	-
Totala intäkter	27 899	16 002	83 224	46 378	66 678
Rörelseresultat	1 556	1 285	4 347	4 442	4 890
Rörelsemarginal, %	5,6%	8,0%	5,2%	9,6%	7,3%

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag	2007	2006	2007	2006	aug 05
Belopp i Tkr	juli-sept	juli-sept	jan-sept	jan-sept	dec 06
Nettoomsättning	21 872	30 332	98 825	58 149	93 600
Rörelsens kostnader	-47 850	-25 887	-141 586	-55 606	-89 737
Rörelseresultat	-25 978	4 445	-42 761	2 543	3 863
Finansiella poster, netto	-849	-100	2	-199	-1 022
Resultat före skatt	-26 827	4 345	-42 759	2 344	2 841
Inkomstskatt	7 456	-1 231	12 449	-684	-150
Periodens resultat	-19 371	3 114	-30 310	1 660	2 691

Moderbolagets balansräkning i sammandrag	2007	2006
Belopp i Tkr	30 sept	31 dec
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	3 267	1 229
Materiella anläggningstillgångar	1 858	1 247
Finansiella anläggningstillgångar	82 724	33 340
Summa anläggningstillgångar	87 849	35 816
Omsättningstillgångar	84 047	41 944
Summa tillgångar	171 896	77 760
Eget kapital		
Bundet eget kapital	3 851	3 221
Fritt eget kapital	59 621	32 056
Summa eget kapital	63 472	35 277
Långfristiga skulder	18 022	12 765
Kortfristiga skulder	90 402	29 718
Summa eget kapital och skulder	171 896	77 760